
UCHWAŁA NR XIV/139/25 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie pozytywnego rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r. poz.1465 z późn.zm.), w związku z art.241 i art.247 Kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2024r. poz.572) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Po rozpoznaniu wniosku mieszkańców sołectwa Zawiść-Wroni Kąt dotyczącego zmian nazw 
przystanków autobusowych przy ul.Pszczyńskiej i ul.Tyskiej oraz zapoznaniu się ze stanowiskiem 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w przedmiotowej sprawie, rozpatruje się wniosek pozytywnie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Orzesze do poinformowania 
wnioskodawców o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: 94E0F6C7-D604-4156-9445-943D2A19B593. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/139/25 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


